HD500 Natuurlijk Lekker

Produktname

Artikelnummer Hoppe GmbH

EAN Nummer

Zolltarifnummer

Produktbeschreibung

Nettogewicht

Verzeichnis der Zutaten

Allergene

Natuurlijk Lekker

HD500

8710665921252

19053119

Natuurlijk Lekker mit 4 verscheidenen Kekssorten ( siehe Foto )

804 g

Haferkeks — Gewiirzmischung

\ Zutaten: Hafermix 52% (Hafermehl,

’ ' Haferflocken, Haferkleie), Rohrzucker 14%,
Sonnenblumendl 13%, Ballaststoffe (Zicchorie), Hafersirup,
Mageres Milchpulver, karamellisiertes Milchpulver (Mageres
Milchpulver, Molkenpulver, Zucker, Butter (Milch)), Honig 1%
Gewilrzmischung 0,4% (u.a. Zimt), Sdureregulator
(Zitronens&ure), Backtriebmittel (Natriumbikarbonat,
Ammoniumbikarbonat), Emulgator (Lecithin (Sonnenblumen)),
Meersalz.

Haferkeks — Kakaonibs

~ Zutaten: Hafermix 46% (Hafermehl,

Haferflocken, Haferkleie), Rohrzucker 13%,
Sonnenblumendl 11%, Ballaststoffe (Zicchorie), Kakaonibs 8%,
Hafersirup, Kakaopuluer Mageres Milchpulver, karamellisiertes
Milchpulver {Mageres Milchpulver, Molkenpulver, Zucker, Butter
(Milchj)), Honig 1%, Saureregulator (Zitronenséure), Backiriebmittel
(Natriumbikarbonat, Ammoniumbikarbonat), Emulgator (Lecithin
(Sonnenblumen)), Meersalz

Haferkeks - Kokos
’-'/‘
‘ Jp  Zutaten: Hafermix 49% (Hafermehl,

. Haferflocken, Haferkleie), Rohrzucker 14%
Sonnenblumendl 12%, Ballaststoffe (Zicchorie), Kokosraspel 7%,
Hafersirup, Honig 1%, Sdureregulator (Zitronensaure),
Backtriebmittel (Natriumbikarbonat, Ammoniumbikarbonat),
Emulgator (Lecithin (Sonnenblumen)), Meersalz.

] s N Haferkeks — Cranberry

Zutaten: Hafermix 46% (Hafermehl, Haferflocken,

Haferkleie), Rohrzucker 14%, Sonnenblumendl
11%, Cranberryzubereitung (Cranberries 3%, Rohrzucker,
Sonnenblumendl), Ballaststoffe (Zicchorie), Hafersirup, Mageres
Milchpulver, karamellisiertes Milchpulver (Mageres Milchpulver,
Molkenpulver, Zucker, Butter (Milch)), Honig 1%, Sdureregulator
(Zitronenséure), natiirliches Aroma, Backtriebmittel
(Natriumbikarbonat, Ammoniumbikarbonat), Emulgator (Lecithin
(Sonnenblumen)), Meersalz

Gewiirzmischung: Hafer, Milch
Kakaonibs: Hafer,Milch
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Hoppe GmbH
Benrather Schlossalle 49-53
40597 Dusseldorf



Kokos: Hafer
Cranberry: Hafer, Milch
Kann Spuren von: Gluten, Lupine, Ei, Niissen, Milch und Soja enthalten.

Mindesthaltbarkeitsdatum 26 Wochen ab Lieferung
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Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 Gramm
Kuchen- | Kakao- Kokos Cran-

gewlrz nibs berry

1769 1813 17% 1750
422 434 429 420
20 20
48 59
62 62
19 18
14 15
9,1 79
075

Ursprungsland GEWURZMISCHUNG Deutschland
KAKAONIBS Deutschland
KOKOS Deutschland
CRANBERRY Deutschland

Palettenbeladung 168 Kartons insgesamt

Lage 12 Lage

Kartons pro Lage 14 Kartons



